SegundaFeira, 26 de Abril de 2021  Edição nº 066

SegundaFeira

26 de Abril de 2021

Edição nº 066

ERRATA DE AVISO

PROCESSO Nº 066/2021 – PREGÃO ELETRONICO Nº 004/2021PE

Inicio da sessão de disputa eletrônica: 04 /05/2021 as 09h30minhs

OBJETO: REGISTRO de Preços para futura AQUISIÇÃO DE COMBUSTIVEL E DERIVADOS DE
PETRÓLEO destinados a atender as necessidades das Secretarias que compõem a Administração Pública Municipal
de TANHAÇU.

A Prefeitura Municipal de Tanhaçu, através da Secretaria Municipal de Saúde, pela Comissão Setorial de
Licitação, devidamente autorizada pela decreto 019/2021, , torna público para conhecimento dos interessados,
ERRATA ao Edital do Pregão Eletrônico  004/2021PE: onde lê-se, RECEBIMENTOS DAS PROPOSTAS: de
22/04/2021 a partir das 08:00  ate 04/05/2021 as 09h15minh; leia-se  RECEBIMENTOS DAS PROPOSTAS: de
22/04/2021 a partir das 10:45  ate 04/05/2021 as 09h15minh. Maiores informações e consultas com a Presidente e
Comissão Setorial de Licitação no HORÁRIO ÚNICO de 08:00h às 12:00h. e das 14;00h às 17:00, pelo e-mail:
tanhaculicitacao@gmail.com

PROCESSO Nº 067/2021 – PREGÃO ELETRONICO Nº 005/2021PE

Inicio da sessão de disputa eletrônica: 05 /05/2021 as 14:00hs

OBJETO: Registro de Preços para futura e eventual aquisição Material permanente, para atender a
demanda da secretaria municipal de Saúde conforme programa PREVINI BRASIL.

A Prefeitura Municipal de Tanhaçu, através da Secretaria Municipal de Saúde, pela Comissão Setorial de
Licitação, devidamente autorizada pela decreto 019/2021, , torna público para conhecimento dos interessados,
ERRATA ao Edital do Pregão Eletrônico  005/2021PE: onde lê-se no dia e 22/04/2021 a partir das 08 h ate 05/05/2021
as 13h00minh; leia-se RECEBIMENTOS DAS PROPOSTAS de 23/04/2021 a partir das 08:15 h ate 05/05/2021 as
13h00minh. Maiores informações e consultas com a Presidente e Comissão Setorial de Licitação no HORÁRIO ÚNICO
de 08:00h às 12:00h. e das 14;00h às 17:00, pelo e-mail: tanhaculicitacao@gmail.com

PROCESSO Nº 068/2021 – PREGÃO ELETRONICO Nº 006/2021PE

Inicio da sessão de disputa eletrônica: 04 /05/2021 as 14h00minhs

OBJETO: registro de Preços para futura e eventual aquisição Gêneros Alimentícios, merenda escolar e
materiais de limpeza, para atender a demanda de diversas secretarias.

A Prefeitura Municipal de Tanhaçu, através da Secretaria Municipal de Saúde, pela Comissão Setorial de
Licitação, devidamente autorizada pela decreto 019/2021, , torna público para conhecimento dos interessados,
ERRATA ao Edital do Pregão Eletrônico  006/2021PE: onde lê-se no dia e 22/04/2021 a partir das 08 h ate 04/05/2021
as 13h00minh; leia-se RECEBIMENTOS DAS PROPOSTAS de 23/04/2021 a partir das 08 h ate 04/05/2021 as
13h00minh onde se ler ainda ... Inicio da sessão de disputa eletrônica 05/05/2021 leia – se Inicio da sessão de
disputa eletrônica 04/05/2021.  Maiores informações e consultas com a Presidente e Comissão Setorial de Licitação
no HORÁRIO ÚNICO de 08:00h às 12:00h e das 14;00h às 17:00, pelo e-mail: e-mail tanhaculicitacao@gmail.com

		2021-04-26T18:17:28-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO